
「楽しい食」を知る！考える！味わう！

栄養ケア ランチョンセミナー

拝啓先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 。
この度、認定栄養ケア・ステーションとして、初めての勉強会を企画しました。
ヘルシーネットワークさんの美味しいお弁当もご用意しておりますので、
お昼休みの時間帯にぜひご参加いただけると幸いです。
お忙しい中とは存じますが、どうぞご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■日時 ： 201９年 １２月１１日（水）
1２:２０～1２:５０
（受付：12時～）

■会場 ：株式会社中庄本店
京都府 福知山市 荒河東町176番地
TEL：０７７３-２２-3135

■定員 ：１５名

■持ち物：筆記用具

■プログラム： 1２：２０～1２：５０

ミニセミナー 「低栄養とサルコペニアについて」
講師：株式会社フードケア 土屋 渉氏

■参加費 ：無料

★ご参加特典★
お弁当をおひとり様につき、おひとつご用意
させていただきます。お楽しみに！

※時間は若干変更となることがございます

ご勤務先 ご住所

お電話番号 FAX番号

フリガナ

フリガナ

フリガナ職種

中庄本店 藤井宛 FAX番号 0773-22-1815

栄養ケア ランチョンセミナー申込書 お申込期限 2019年１２月４日（水）

職種

職種 職種フリガナ


